В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 19 июня 2023

года № 44-Вн-01-04-226

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 17 сентября 2021 г. № 44-01-02-316 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 153 «п. Дивья -

Автовокзал г. Пермь, ч/з п. Полазна» (в редакции приказа Министерства

транспорта Пермского края от 17 мая 2023 г. № 44-01-02-352) изложить

в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

Министр                                      С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 17 сентября 2021 г.
№ 44-01-02-316 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 153 «п. Дивья -
Автовокзал г. Пермь, ч/з п. Полазна»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-515 от 26.06.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.06.2023 17:05

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 17.09.2021 № 44-01-02-316

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте

№ 153 «п. Дивья - Автовокзал г. Пермь, ч/з п. Полазна»

     В прямом направлении:

п. Дивья

        30,0 отв. Дивья (по требованию)

30,0 30,0 Н. Задолгое

34,0 30,0 30,0 Полазна Сельская

42,0 36,0 30,0 30,0 Рынок

42,0 36,0 30,0 30,0 30,0 Больница

42,0 36,0 30,0 30,0 30,0 30,0 КП Полазна

47,0 42,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 УТТ Полазна

53,0 47,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Ивановка

59,0 53,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 д. Лунная

66,0 60,0 36,0 32,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Бобки

72,0 66,0 42,0 38,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Залесная

75,0 69,0 45,0 41,0 33,0 33,0 33,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Пальники

84,0 78,0 54,0 50,0 42,0 42,0 42,0 37,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Голованово

92,0 86,0 62,0 58,0 50,0 50,0 50,0 45,0 39,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Мкр. Лёвшино

97,0 91,0 67,0 63,0 55,0 55,0 55,0 50,0 44,0 39,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Лодочная станция

109,0 103,0 80,0 75,0 64,0 64,0 64,0 59,0 54,0 49,0 42,0 36,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Завод Машиностроитель

117,0 111,0 87,0 83,0 75,0 75,0 75,0 70,0 64,0 59,0 51,0 45,0 42,0 35,0 35,0 35,0 35,0 пл. Восстания

125,0 118,0 95,0 91,0 83,0 83,0 83,0 78,0 72,0 66,0 59,0 53,0 50,0 41,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Цирк

130,0 123,0 100,0 96,0 92,0 89,0 87,0 83,0 77,0 72,0 64,0 58,0 55,0 45,0 37,0 35,0 35,0 35,0 35,0

Театр юного зрителя

(только в прямом)

133,0 127,0 104,0 99,0 92,0 92,0 92,0 86,0 81,0 75,0 68,0 61,0 58,0 49,0 41,0 36,0 35,0 35,0 35,0 35,0
Автовокзал

г. Пермь

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-515 от 26.06.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.06.2023 17:05

     В обратном направлении:

Автовокзал г. Пермь

   35,0 Цирк

  35,0 35,0 пл. Восстания

  35,0 35,0 35,0 Завод Машиностроитель

  36,0 35,0 35,0 35,0 Лодочная станция

  41,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Мкр. Лёвшино

  49,0 41,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Голованово

  58,0 50,0 42,0 35,0 35,0 35,0 35,0 Пальники

  61,0 53,0 45,0 36,0 35,0 35,0 35,0 30,0 Залесная

    68,0 59,0 51,0 42,0 35,0 35,0 35,0 30,0 30,0  Бобки

  75,0 66,0 59,0 49,0 39,0 35,0 35,0 30,0 30,0 30,0 д. Лунная

  81,0 72,0 64,0 54,0 44,0 39,0 35,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Ивановка

86,0 78,0 70,0 59,0 50,0 45,0 37,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 УТТ Полазна

  92,0 83,0 75,0 64,0 55,0 50,0 42,0 33,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Рынок

  92,0 83,0 75,0 64,0 55,0 50,0 42,0 33,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Больница

92,0 83,0 75,0 64,0 55,0 50,0 42,0 33,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 КП п. Полазна

99,0 91,0 83,0 75,0 63,0 58,0 50,0 41,0 38,0 32,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Полазна Сельская

104,0 95,0 87,0 80,0 67,0 62,0 54,0 45,0 42,0 36,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Н. Задолгое

127,0 118,0 111,0 103,0 91,0 86,0 78,0 69,0 66,0 60,0 53,0 47,0 42,0 36,0 36,0 36,0 30,0 30,0 отв. Дивья

133,0 125,0 117,0 109,0 97,0 92,0 84,0 75,0 72,0 66,0 59,0 53,0 47,0 42,0 42,0 42,0 34,0 30,0 30,0 п. Дивья

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                      »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-515 от 26.06.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.06.2023 17:05

	1
	2
	3